
• 

• 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
********** ______ ;;...... ____ ,=.._ 

IESTAJDO Il)JE SÁO IPAUILO 

DECRETO nº 2.429, de 15 de outubro de 1.996. 

DECLARA PONTO FACULTATIVO NAS REPARTI-
- . 

ÇOES PUBLICAS MUNICIPAIS. 

O SENHOR ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Taquaritinga, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A:-

ARTIGO 1° - Fica declarado ponto facultativo nas 
repartições públicas municipais o dia 28 de outubro do corrente, segunda-feira, ''Dia 
do Funcionário Público". 

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQ NGA, aos 15 de outubro de 1.996. 

ANTO. 1: 

refeito Mun� ipal-

Registrado e publicado na 1,--a Prefeitura, na data supra. 

' 

VERA LÚCIA b'!JJ BOSCHINI 
-Direto a da Secretaria-

• 

-


